平成26年8月29日

各 位

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社

代表取締役社長 仲尾 孝

 Ｔ＆Ｄ保険グループのペット＆ファミリー少額短期保険株式会社は、動物病院窓口での保険金ご請求手続きの

取り扱いを順次開始しておりますが、この度、下記の動物病院において、新たに病院窓口での保険金のご請求手

続きの取り扱いを開始することとなりましたので、お知らせいたします。

記

○新たに動物病院窓口での保険金ご請求手続きが可能となる動物病院

○窓口精算開始日： 2014年9月1日

病院名：くすのき動物病院

  住 所：奈良県大和郡山市藤原町4-8

  ＴＥＬ：0743-54-4611

  ＵＲＬ：http://web1.kcn.jp/kusunoki-ah/

病院名：パレット動物病院

  住 所：岩手県花巻市石鳥谷町北寺林第１１地割1825-3

  ＴＥＬ：0198-45-1217

  ＵＲＬ：－

病院名：瀬田アニマルクリニック

  住 所：滋賀県大津市大江4-7-4

  ＴＥＬ：077-544-0512

  ＵＲＬ：http://www.seta-animal-clinic.com/

  ※ 動物病院窓口で保険金の精算ができる保険契約、動物病院の窓口で保険金の精算ができない主な場合、

    弊社提携動物病院の一覧については別紙をご参照ください。

 ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社では、今後もお客さまの利便性向上に努めてまいりますので、

ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

以 上

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社
東京都文京区本郷三丁目３４番３号

電話：0120-584-412〔受付時間：9時～17時(土日祝日・年末年始を除く)〕

ＵＲＬ：http://www.petfamilyins.co.jp/

動物病院窓口での保険金ご請求手続きが可能となる動物病院の追加について

別 紙

１．動物病院窓口で保険金の精算ができる保険契約

  下記の契約タイプにより、対応する動物病院が異なりますのでご注意ください（対応する動物病院につ

いては、下記３．をご参照ください）。

 ■契約タイプＡ

  ○平成24年12月1日以降に保険期間を開始した保険契約

   ※証券番号が『Ｓ』から始まる全ての保険契約（証券番号が『ＳＣＣ』から始まる保険契約を除く）

    （Ｓ××－００００００００－××）

  ○証券番号が『Ｋ』から始まる保険契約

 ■契約タイプＢ

  ○証券番号が『ＳＱＰ』『ＳＱＱ』『ＳＫＡ』から始まる保険契約

    （ＳＱＰ－００００００００－××）

    （ＳＱＱ－００００００００－××）

    （ＳＫＡ－００００００００－××）

２．動物病院の窓口で保険金の精算ができない主な場合

  当社提携病院において以下の事由に該当した場合は、動物病院の窓口において保険金の精算はできません。

  ①保険証券（継続証）を持参し忘れた場合

  ②保険契約の有効性を確認できなかった場合

  ③初年度契約の始期日からその日を含めて30 日以内（100％補償期間中を含む）に診療を受けた場合

  ④過去の保険金支払額が当社の定める金額を超えている場合

  ⑤保険料の入金を確認できなかった場合

  ⑥他社のペット保険に重複して加入している場合

３．ペット＆ファミリー提携動物病院

対応する

契約タイプ
病院名 住所

Ａ コジマ亀戸動物病院 東京都江東区亀戸3-60-22

Ａ コジマ練馬動物病院 東京都練馬区関町南2-6-24

Ａ コジマ足立動物病院 東京都足立区東和5-14-12

Ａ コジマ八王子動物病院 東京都八王子市八日町6-7

Ａ コジマ府中動物病院 東京都府中市若松町2-29-2

Ａ コジマ浦和動物病院 埼玉県さいたま市南区白幡4-22-1-1Ｆ

Ａ コジマ橋本動物病院 神奈川県相模原市緑区大山町1-22 アリオ橋本内

Ａ コジマつくば動物病院 茨城県つくば市研究学園C50街区1 イーアスつくば内

Ａ コジマ津田沼動物病院 千葉県習志野市奏の杜2-1-1奏の杜フォルテ内

Ａ コジマ西新井動物病院 東京都足立区西新井栄町1-20-1 アリオ西新井1F

Ａ コジマ伊予動物病院 愛媛県伊予郡松前町筒井850番エミフルMASAKI内

 Ｂ 平岸ペットクリニック 平岸院 北海道札幌市豊平区平岸２条3-2-17ワンダードック2Ｆ

Ｂ 平岸ペットクリニック 岩見沢院 北海道岩見沢市大和四条8-1

対応する

契約タイプ
病院名 住所

Ｂ こいけペットクリニック 北海道札幌市清田区平岡7条3丁目18-50

Ｂ

こなか動

物病院

青森県青

森市西大

野４丁目

１０−５

こなか動物病院 青森県青森市西大野４丁目１０−５

Ｂ パレット動物病院 岩手県花巻市石鳥谷町北寺林第１１地割1825-3

Ｂ えがわ動物病院 宮城県黒川郡富谷町成田2-2-2

Ｂ パセリ動物病院 宮城県仙台市泉区泉ケ丘5-28-19

Ｂ おぎわらペットクリニック秋田 秋田県秋田市保戸野鉄砲町11-5

Ｂ エスティー動物病院 福島県郡山市御前南3-146

Ｂ しのはら動物病院 栃木県鹿沼市西茂呂4-45-5 ロイヤルハイツ101号

 Ｂ キャンディ動物病院 群馬県伊勢崎市堀口町872-2

Ｂ プラザ動物病院 埼玉県上尾市愛宕3-1-40

Ｂ 大宮スマイル動物病院 埼玉県さいたま市北区植竹町１丁目820-5

Ｂ 与野スマイル動物病院 埼玉県さいたま市中央区新中里3-20-30

島忠ホームズ与野店内

Ｂ 動物病院川越 埼玉県川越市菅原町6-2 １F

Ｂ グリーンヒルアニマルクリニック 埼玉県所沢市下安松50-247カミタマンション二番館１Ｆ

Ｂ ゆう動物クリニック 埼玉県三郷市彦成2-417-4

Ｂ 北中犬猫医院 埼玉県所沢市北中3-111-32

Ｂ 青木獣医科病院 千葉県千葉市若葉区都賀4-17-4

Ｂ ポプラどうぶつ病院 千葉県市川市二俣1-7-20

Ｂ ひだまりペットクリニック 千葉県四街道市大日288-1

Ｂ 土気動物病院 千葉県千葉市緑区大木戸町1249-3

Ｂ 明日葉どうぶつ病院 千葉県千葉市中央区登戸1-15-24

Ｂ 姉ヶ崎どうぶつ病院 千葉県市原市椎津1124-1

Ｂ エルムス動物医療センター柏の葉

 千葉県柏市若柴 175 ら

らぽーと柏の葉1411

千葉県柏市若柴175 ららぽーと柏の葉1411

Ｂ ヴァンケット動物病院 東京都世田谷区池尻三丁目16番4号SEED池尻101

Ｂ 佐々木動物病院 東京都日野市平山5-7-9

Ｂ ウスイ動物病院 東京都町田市成瀬5092-7

Ｂ もとらスマイル動物病院 東京都足立区小台1-17-1

Ｂ 大門動物病院 東京都八王子市大和田町6-19-12

Ｂ 豊洲スマイル動物病院 東京都江東区豊洲3-4-8

Ｂ ペアン動物病院 東京都練馬区旭丘1-27-10グランドメゾン江古田1F

Ｂ ビアード動物病院 東京都練馬区東大泉1-12-6

Ｂ 石川台どうぶつ病院 東京都大田区東雪谷3-31-3

Ｂ エルムス動物医療センター 八幡山 東京都杉並区上高井戸1-14-4

Ｂ エルムス動物医療センター

二子玉川

東京都世田谷区瀬田2-32-14

玉川髙島屋S・C ガーデンアイランドB棟B1F

 ジョーカー二子玉川店内 Ｂ マーブル動物医療センター 神奈川県藤沢市石川4-1-6

Ｂ 辻堂犬猫病院 神奈川県藤沢市辻堂元町3-15-30

Ｂ りょう動物病院 神奈川県平塚市大原3-45

Ｂ りかペットクリニック 神奈川県川崎市高津区久地4-11-47

Ｂ ヨシト動物病院 神奈川県横浜市金沢区泥亀1-25-2

京急サニーマート店A館2

対応する

契約タイプ
病院名 住所

Ｂ かみくらた動物病院 神奈川県横浜市戸塚区上倉田町2011-1

Ｂ おかの動物病院 神奈川県横浜市港南区港南台5-20-3

Ｂ 阪田ペットクリニック 神奈川県鎌倉市浄明寺5-4-1

Ｂ たけペットクリニック 新潟県新潟市西区小針2-39-3

Ｂ 動物病院ねこのて 新潟県新潟市西区槇尾170-2

Ｂ 西岡動物病院 富山県高岡市出来田262-3

Ｂ みさき動物病院 富山県高岡市京田498

Ｂ みやの動物病院 石川県金沢市近岡町410

Ｂ みやの動物病院 能登診療所 石川県鳳珠郡穴水町此木11-14-1

Ｂ ピノ動物病院 岐阜県大垣市長沢町2-30

Ｂ 加藤小動物病院 岐阜県岐阜市金園町7-1

Ｂ チロル付属動物病院 静岡県静岡市清水区大坪1-4-11

Ｂ もりやま犬と猫の病院 愛知県名古屋市守山区深沢2-101

Ｂ ブランコどうぶつ病院 愛知県津島市橘町3-50

Ｂ 犬山動物総合医療センター 愛知県犬山市羽黒大見下29

Ｂ 小笠原動物病院 愛知県刈谷市野田町北菰神23-35

Ｂ アニウェル犬と猫の病院 愛知県日進市赤池1-2801

Ｂ はなみずき動物病院

愛知県長久手市仲田810

Ｂ ヤマヒロ動物病院 愛知県豊川市三上町タリ28-1

Ｂ まつだて動物診療所 三重県四日市市川北1-1349-6

Ｂ 三重動物医療センター/

なるかわ動物病院

三重県四日市市西日野町1596

Ｂ 瀬田アニマルクリニック 滋賀県大津市大江4-7-4

Ｂ エル動物病院 京都府京田辺市東東神屋89-1

Ｂ アルバ動物病院 京都府京都市上京区今出川通浄福寺西入東上善寺町180-1

Ｂ 寝屋川スマイル動物病院 大阪府寝屋川市日新町3-15

Ｂ 千里丘スマイル動物病院 大阪府吹田市千里丘上6-30

Ｂ 西神戸スマイル動物病院 兵庫県神戸市長田区南駒栄町1-7

Ｂ 垂水オアシス動物病院 兵庫県神戸市垂水区霞ヶ丘4-2-2

Ｂ 魚住動物病院 兵庫県明石市魚住町長坂寺441-11

Ｂ フォーゲル動物病院 兵庫県神戸市灘区高徳町5-1-1 常磐館1階

Ｂ 大木動物病院 奈良県橿原市中曽司町309-5

Ｂ おぎの動物病院 奈良県香芝市上中121-1

Ｂ くすのき動物病院 奈良県大和郡山市藤原町4-8

Ｂ くどう動物病院 本院 山口県下関市菊川町大字田部529-5

Ｂ くどう動物病院 川棚分院 山口県下関市豊浦町大字川棚6936-1

Ｂ くすの木動物病院 長崎県西彼杵郡時津町左底郷339-3

Ｂ こが動物病院 熊本県宇城市松橋町曲野3514-8

以上